Исполнительному директору

ПАО «Красноярскэнергосбыт»

О. В. Дьяченко

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять данные о количестве зарегистрированных граждан, согласно предоставленным

документам, по адресу:

                                                                                                                                              (подпись)

Я уведомлен (а), что результаты обработки заявления будут отображены в платежном документе/ в личном

кабинете клиента. В случае необходимости сотрудники ПАО «Красноярскэнергосбыт» имеют право связаться

со мной по контактам, указанным в данном заявлении.

   ________________________ (подпись)

1 Срок действия справки - 30 календарных дней со дня выдачи

№ лицевого счета

(ФИО)

Документ, удостоверяющий личность:

\\

выдан

Дата выдачи:    .   .

Почтовый адрес:

Телефон:

+ 7

СНИЛС (при наличии):

ИНН (при наличии):

Email:

Населенный пункт

Улица

Дом Корпус/строение Квартира

К заявлению прилагаю документы:

 Паспорт гражданина РФ или другой документ, удостоверяющий личность

 Справка о количестве зарегистрированных1

 При обращении представителя: оформленная в установленном порядке доверенность,

постановление о назначении опекуна или попечителя, либо иной документ, подтверждающий

полномочия представителя собственника помещения

Дополнительные документы, в зависимости от причины изменений:

 Документ о временной регистрации, выданный органом регистрационного учета

 Справка (свидетельство) органов государственной регистрации актов гражданского состояния

о смерти или о рождении

Дата    Подпись  ФИО